Rozvrh cvi¢eni a kontakty na cvicitele

Verze 21.10.2018

cviceni misto den hodina od -do cvicitel,-ka telefon kontakt e-mail poznamka
1 1 1 1 1 1 1
VSESTRANNOST
Rodice a déti Sokolovna stieda 16-17 Jana Chrastinova 724003529 chrastinova@volny.cz cviceni déti s rodici od 2,5 roku
ana Janikova 734395860 jana-janikova@volny.cz
Predskolni déti 4.75 Jirdskovy sady pondéli 16-17 Mila Hummelova 603847881 miluse.hummelova@seznam.cz déti bez rodi¢d formou hry
75 BFi.Capk(i(6.25) pondéli 16-17 Katefina Ptackova 732922166 katka.ptackova@centrum.cz déti bez rodi¢( formou hry
pondéli 17-18 Katefina Ptackova " "
Mladsi zakyné Sokolovna pondéli 16-17.30 Sérka Hyklova 608581958 shyklova@email.cz moderni gymnastika,cvi¢eni s hudbou
Renata Lukesova 602296513 r.lukesova@cml-log.cz
Mladsi Zactvo Sokolovna stieda 17-18 Jana Janikova 734395860 jana-janikova@volny.cz vSestrannost,soutéze,hosi i divky
Alena Kubatova kubrtka.a@seznam.cz
Z4kyné mladsi i starsi  [Sokolovna Ctvrtek 16-18 Véra Chrastinova 607273435 verachrastinova@seznam.cz zdklady sportovni gymnastiky,Splh
Zuzana Sauerova 603170062 zsauerova@centrum.cz
SPORTY
Sportovni gymnastikJ
Z&ci mladsi i starsi Sokolovna Utery 16-19 FrantiSek Beran 606775955 frto@cervena.pb.cz sportovni gymnastika
Sokolovna Ctvrtek 16-19 "
Divky Sokolovna denné dle vék.kat. Hana Jichova 602482101 hankajichova@atlas.cz sportovni gymnastika
Sokolovna denné Blanka Chrastinova 777303278 blankaw@seznam.cz sportovni gymnastika
Aerobik Sokolovna denné dle vék.kat. Lenka Trojanovd 723690138 trojanovalenka@seznam.cz aerobic
Florbal
74ci i divky (6-10 let)  |Sokolovna Utery 15-16.30 \Vojtéch Sam3ula 724169971 samsula@tesort.cz
Z4ci i divky (11-13 let) [Sokolovna Gtery 16.40-18.10 \Vojtéch Samsula 724169971 samsula@tesort.cz
Dorost (14-17 let) Sokolovna Utery 18.20-19.50 \Vojtéch Samsula 724169971 samsula@tesort.cz
Dospéli Sokolovna pondéli 20-22 \Vojtéch Samsula 724169971 samsula@tesort.cz
Stolni tenis
Mladdez Sokolovna streda 18-20 Horst Bauer 728481153
Sokolovna patek 18-20
Muzi,zeny Sokolovna stieda 20-22
Sokolovna patek 20-22
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Liny tenis Sokolovna Gtery 20-22 M.Bodnér
Zdravotni cviceni 4.75 Jirdskovy sady pondéli 18.00-18.45 arka Cermakova 732823459 jarka.cermakova@atlas.cz zeny i muzi
4.7S Jirdskovy sady stieda 18.00-18.45 " " "
Joga Sokolovna Utery 17-19 Marie Hlavackova
Tai-chi Sokolovna pondéli 10-11. Pavel Dolezal 724898591 dospéli
Sokolovna pondéli 19-20
Sokolovna streda 10-11.
Sokolovna Ctvrtek 19-20
lai-jutsu 4.75 Jirdskovy sady stieda 18.45-21 Milan Voves 608149968 milan.voves@atlas.cz dospéli
4.75 Jirdskovy sady Ctvrtek 19-22 " 731546978
Cchi-kung Sokolovna pondéli 19-21 Lida Vojifova 733561968 lida.vojirova@seznam.cz dospéli
Volejbal
Muzi Sokolovna Ctvrtek 19-22 Svéta Chrastina j. svatachrastina@volny.cz
Sokolovna nedéle 18-21 Svata Chrastina j.
Zeny Sokolovna pondéli 20-22 Jana Chrastinova 724003529 chrastinova@volny.cz
TANECNI
Tanecni krouzek Sokolovna pondéli 17-19 Milan Pilous 739609095 milan.pilous@seznam.cz
Sokolovna Utery 20-22 " "
Sokolovna patek 14-16 " !
Sokolovna Ctvrtek 19-22 Ondra Vratny o.vratny@centrum.cz
Sokolovna a So,Ne
Orientalni tance Sokolovna pondéli 17-18.30 ana Rihova 605201982
Sokolovna streda 17-18.30
Sokolovna Ctvrtek 16.30-19
SOKOLIK
Détsky klub Sokolik |Sokolovna po-pa 8.30-12 Katefina Ptackova 732922166 katka.ptackova@centrum.cz dopoledni program pro predskolni déti
Sérka Hyklova 608581958 shyklova@email.cz "
Renata Lukesova 602296513 r.lukesova@cml-log.cz "
Cmelky Sokolovna Utery 15-17 Sérka Hyklova 608581958 shyklova@email.cz cvic¢eni dévcat 4-6 let
Ctvrtek 15-17 Renata LukeSova 602296513 r.lukesova@cml-log.cz "
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